
úMč P15 24298/2016
SML-2016-10073

SMLOUVA O DISTRIBUCI
TISKU

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského Zákoníku č.
89/20012 Sb. v platném Znění, mezi smluvními Stranarni:

Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČ: 00231355, DIČ: CZ 00231355 registrovaný dle § 94 Zak'Énaf

č`723572g§šfâbšššlääêšhšěë 'm 15
WMMMˇˇ'ˇˇ

bankovní spojení:
Čisiø účtu; 130016-2000719399/0800 vedený u Česká Spøřa
zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou MČ Praha 15
(dále jen "obj ednatel")

2

SAMAB PRESS GROUP, a. s.
Se Sídlem: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno
zastoupená Martinem Bradávkou, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Bradávkou, místopředsedou představeiJ S ale'vany f; a" m5 UP* Š SM*

ehàl/aašS-fta zásanżż š lat/'2000 sh., ø hlavnim másla srazů

b) täülwášsťˇxa :žsaán'øssulm rady 2;“. `
. »_ v x. z.'Šiv „nl „‹ ø n »n x

Etntaěâžtra ,

Osvëdšnjă, že tato łlstina byla

f.- šı'. wrv xšfRťfliZ..l.\zE-.%Á.C
ł. f-ıh 'l '11“ Vı

'u ...m1, v v“

Vřľ'razedriefz/ Í..Í..

pověřený člen zas upı azstva
IČ: 25524291, DIČ: CZ25524291, registrovaný dle § 94 Zákona č.235/2004 Sb., o DPH
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského Soudu v Brně Oddíl: B číslo vložky: 2579
bankovní spoj ení:
číslo účtu:
(dále jen "dodavatel služby“, či te'ž jen „dodavatel“)

takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je V Souladu S rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky v rámci
Zakázky malého rozsahu a usnesením č. R-812 RMČ Praha-l 15 ze dne 4. 5. 2016 Zajištění
distribuce časopisu HLASATEL do poštovních Schránek obyvatel MČ Praha 15 v počtu 8800
ks pro k. ú. Hostivař, 6840 ks pro k. ú. Horní Měcholupy. Časopis bude vycházet vkaždém
kalendářním roce měsíčně vyjma měsíce Srpna. Celkový počet bude distribuce 20 Vydání.

II.
Doba plnění

1. Dodavatel bude distribuci provádět po dobu od I. 7. 2016 do 30. 4. 2018 pravidelně měsíčně,
vyjma Srpna každého kalendářního roku, vždy nejpozději do 7. dne vměsíci, na který bude
časopis Hlasatel distribuován (tzn. veškeré výtisky musí být nejpozději do tohoto dne
doručeny). V případě, že tento den bude dnem pracovního volna, pracovního klidu či Státem
uznaným svátkem, bude tímto dnem l. pracovní den následující po 7. dni.

III.
Cena za plnění

l. Cena za plnění dle této smlouvy je stanovena v souladu S rozhodnutím o výběru nejvhodnější
nabidky takto:

Nabídková cena Za distribuci 1 výtisku časopisu v Kč (bez DPH) 0,7700,- Kč



Sazba DPH 21 %ajejivýšev1<.č O,1617,-Kč
nabídková cena Zadistribuci l výtisku časopisu v Kč (Včetně DPH) 0,9317; Kč

Nabídková cena Za distribuci 15 640 Výtisků časopisu v Kč
(bez DPH) tj. 1 vydání časopisu) 12 042,80,- Kč
Sazba DPH 21 % ajejí výše v Kč 2 528388,- Kč
nabídková cena Za distribuci 15 640 výtisků časopisu v Kč
(včetně DPH) tj. l vydání časopisu) 14 571,788; Kč

Celková nabídková cena za distribuci časopisu v Kč
(bez DPH)/20 vydání tj. 312.800ks výtisků 240 856,- Kč
sazba DPH 21 % a její výše v Kč 50 579,76,- Kč
Celková nabídková cena za distribuci časopisu v Kč
(včetně DPH)/20 vydání tj. 312.800ks výtisků 291 435,76,- Kč

Cena je Sjednána jako maximální a může být překročena jen na základě Zákonné Změny DPH.

Nabídková cena Zahrnuje veškeré náklady dodavatele na Zajištění předmětu plnění.

Úhrada Za poskytnuté plnění bude prováděna formou bezhotovostního platebního styku na
základě faktury. Dnem zdanitelného plnění je den realizované distribuce tisku.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu Zákona o dani Zpřídané
hodnoty, jinak ji objednatel bude považovat Za neoprávněnou. V případě, že faktura nebude
vystavena Oprávněně, má obj ednatel povinnost Vrátit ji dodavateli k doplnění. V takovém
případě nová lhůta Splatnosti Začne plynout doručením opravené, či oprávněně vystavené
faktury.

Dodavatel je povinen fakturu doručit na adresu objednatele: MČ Praha 15, Boloňská 478/1,
109 00 Praha 10.

Splatnost faktury činí 21 kalendáüch dnů, přičemž Za den úhrady se považuje den, kdy byla
částka odepsána z účtu obj ednatele.

Obj ednatel S dodavatelem sj ednávají, že Zálohy na plnění nebudou poskytovány.

IV.
Povinnosti dodavatele služby

Dodavatel je povinen jako součást plnění převzít Od zhotovitele tisku vytištěný časopis vždy
k poslednímu dni běžného kalendářního měsíce v celkovém počtu výtisků 15 740ks (15 640 ks
pro distribuci + 100 ks pro náhradní plnění), provést kontrolu jejich neporušenosti a správnosti
počtu výtisků, Toto je povinen písemně potvrdit Zhotoviteli tisku v dodacím listu. V případě
Zjištění poškození výtisků je povinen převzít od Zhotovitele tisku jen bezvadně výtisky
časopisu. Dodavatel služby bude bezodkladně písemně informovat objednatele,
prostřednictvím kontaktt e-mailu, O této skutečnosti a uvede počet poškozených výtisků,
které odmítl převzít. Misto“ převzetí výtisků je Specifikováno v čl. VIII. odSt. 2 této smlouvy.

Dodavatel je povinen Zabezpečit plnění výhradně Svými Zaměstnanci, vpřipadě, že toto
nebude možné, je povinen Zabezpečít distribuci prostřednictvím třetí osoby, O čemž však musí
objednatele písemně informovat prostřednictvím kontaktního e-mailu (pokud tato Osoba není
uvedena vtéto smlouvě jako Subdodavatel). Za vadné plnění a veškeré případné Způsobené
škody dodavatel odpovídá bez ohledu na Skutečnost, zda plnění provedl Svými zaměstnanci, či
prostřednictvím Subdodavatele, případně třetí osoby.



3. Dodavatel je povinen Zajistit nepoškození distribuovaného tisku. V případě, že bude zjištěno
poškození distribuovaného tisku, je povinen uhradit obj ednateli vzniklou škodu.

4. Dodavateli bude každý'měsíc dodán celkový počet 15 740 ks výtisků časopisů. Dodavatel
bude provádět distribuce měsíčně (vyjma měsíce Srpna) v celkovém počtu distribuovaných
časopisů 15 640 ks. Zbylých 100 ks Slouží na náhradní plnění.

5. Dodavatel je povinen na základě písemné Výzvy objednatele Zajistit, výhradně na své náklady,
dodatečné doručení časopisu na objednatelem požadovanou adresu, pokud bude obyvatelem
městské části nahlášeno, že časopis na příslušný kalendářní měsíc neobdržel. Objednatel
takovéto oznámení obyvatele MČ Praha 15 považuje Za reklamaci plnění. Pro tyto účely
disponuje distributor 100 ks výtisků časopisu, ktere' doručuje, do vyčerpání Zásob, na základě
reklamací.

6. Dodavatel je povinen řádně a'včas provádět fakturaci Za poskytnuté plnění.

7. Dodavatel je při poskytování plnění dle této Smlouvy chránit dobré jméno objednatele a
chránit a šetřit majetek Objednatele i Občanů městské části Praha 15, s nímž v rámci plnění
přichází do Styku.

8. Dodavatel je povinen obj ednateli písemně Sdělit Změnu místa pro dodání vytištěných časopisů,
a to alespoň 14 dní přede dnem Změny tohoto místa. Dodavatel má právo tuto Změnu provést
maximálně 2x za celou dobu plnění dle této Smlouvy.

9. Dodavatel Si Zabezpečuj e přístup kdomovním schránkám Sám, po dohodě s Vlastníky
nemovitostí. Za doručení není možné vnímat např. umístění určitého počtu výtisků ve
společných prostorách domu atd., Za doručení je považováno umístění časopisu přímo a
výlučně do poštovní schránky.

V.
Práva a povinnosti objednatele

1. Obj ednatel je povinen řádně a Včas hradit fakturovanou cenu za poskytnuté plnění.

2. Objednatel je povinen poskytovat dodavateli veškerou součinnost a řádně poskytovat
dodavateli Veškeré informace mající vliv na plnění dle této Smlouvy.

3. Obj ednatel je v případě Změny Zhotovitele tisku povinen informovat, minimálně 3 dny přede
dnem určeným pro odběr výtisků, písemně dodavatele služby a uvést přesnou identifikaci
nového Zhotovitele tisku.

VI.
Ujednání 0 Smluvních sankcích

l. V případě, že dodavatel služby nebude Včas a řádně dle čl. II poskytovat plnění (za vadné
plnění Se považuje nedoručení výtisků na požadované adresy), má Objednatel právo na
smluvní pokutu ve výši 5 Kč Za každé jednotlivé nedoručení na konkrétní adresu.



V případě, že dodavatel poškodí při plnění dle této Smlouvy distribuované Výtisky a nebude-li
možné nahradit poškozený výtisk Z Obdržené rezervy 100 ks, má objednatel právo na Smluvní
pokutu ve výši 0,50 Kč Za každé jednotlivé poškození.

Pokud dodavatel v Souvislosti S plněním dle této Smlouvy poškodí majetek MČ Praha 15, či
obyvatel MC Praha 15, má objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč Za každé
jednotlivé poškození, jako újmu na dobrém jménu objednatele.

Dodavatel Služby má právo uplatnit u objednatele Smluvní pokutu Ve výši 0,02% Z dlužné
částky neuhrazené faktury (tj. po dni splatnosti) Za každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné 14 den ode dne jejich uplatnění tj. doručení druhé Smluvní Straně.
Doručení V tomto pñpadě musí být učiněno písemně prostřednictvím datové schránky.

Smluvní pokuty mohou být uplatněny opakovaně i Zároveň i v Souběhu.

Uplatněním smluvních pokut není nijak krácen nárok objednatele na náhradu škody a náhradu
následné škody.

VII.
Doba trvání Smlouvy a způsoby jejího ukončení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 7. 2016 do 30. 4. 2018.

Tato smlouva může být ukončena takto:
a) uplynutím doby, na kterou je uzavírána,
b) výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran pro neplnění Smluvních povinností,
c) dohodou Smluvních Stran.

Výpovědí je Smlouva ukončena S výpovědní lhůtou 2 měsíců, která počíná běžet od prvého
dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé Smluvní straně doručena. V případě
hrubého porušení této smlouvy může být ukončena s okamžitou účinností tj. dnem doručení
druhé Smluvní Straně, přičemž Za hrubé porušení této Smlouvy Se považuje:
a) na straně dodavatele poškození dobrého jména MČ Praha 15 a opakované poškození

výtisků, či majetku MČ Praha 15 a obyvatel MČ Praha 15,
b) na Straně objednatele neułırazeni fakturovaného plnění dodavatelem po dobu delší 60

kalendářních dní ode dne Splatnosti řádné faktury.

Výpověď musí být druhé Straně doručena vždy písemnou formou prostřednictvím datové
Schránky.

V I l l.
Ostatní ujednání

Dodavatel Souhlasí S uveřejněním plného textu smlouvy, včetně veškerých jejích příloh na
stránkách MČ Praha 15 a bere na vědomí, že MČ Praha 15 je v souladu Se Zákonem č.
106/1999 Sb., ve Znění pozdějších předpisů povinna poskytnout veškeré informace O tomto
smluvním vztahu třetí osobě, která o tyto informace požádá.

Objednatel určuje, že Zhotovitelem tisku je SAMAB PRESS GROUP, a. s.

Písemná Sdělení v rámci plnění dle této smlouvy budou dle dohody Smluvních Stran Zasílána
na tyto kontaktní e- maily.
Kontaktní e-mail objednatele:
Kontaktní e-mail dodavatele služby:



IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti l. 7. 2016, platnosti dnem podpisu.

3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat Výhradně na Základě písemných číslovaných dodatků
podepsaných Oběma Smluvními Stranami.

4. Vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními platného Občanského
zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašují, že Se S obsahem Smlouvy řádné Seznámily, vyj adřuje jejich pravou
a Svobodnou vůli a uzavírají j i nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
č. l f Seznam Subdodavatelů podílejícíoh Se na plnění

V Praze dne 1 Ž 'na' Zmfi
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

Dodavatel Služby SAMAB PRESS GROUP, a. s.

Martin Bradávka, předseda představenstva
1. zástupce Starosty Ing. Pavel Bradávka, místopředseda představenstva
na Základě pověření k podpisu této
smlouvy dle usnesení RMČ Praha 15
(iR-812 ze

dne'dh
52016A

55


